河南省人力资源和社会保障厅文件
豫人社办 〔2021〕27号

河南省人力资源和社会保障厅

关于全省机关事业单位工勤技能岗位

高级技师考评工作有关问题的通知

各省辖市、济源示范区、各省直管县 (市)人力资源社会保障

局,省直有关单位,中央驻豫有关单位:

为进一步加强机关事业单位高技能人才队伍建设,完善我省

机关事业单位工勤技能岗位等级考核政策,充分调动高技能人才

工作积极性,根据省委办公厅、省政府办公厅 《关于进一步加强

高技能人才工作的意见》 (豫办 〔2007〕6号)、《关于印发 <河

南省事业单位岗位设置管理实施意见> (试行)的通知》 (豫办

〔2010〕3号)等文件规定,现将全省机关事业单位工勤技能岗

—1—